
 

 

UBND PHƯỜNG ĐĂK BLA 

BQL QUỸ ĐỀN ƠN ĐÁP NGHĨA 
 

Số:        /QĐ-BQL 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

     Đăk Bla, ngày      tháng     năm   
 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc ban hành Quy chế vận động, quản lý và sử dụng tài chính  

Quỹ “Đền ơn đáp nghĩa” phường Đăk Bla 
 

 

BAN QUẢN LÝ QUỸ ĐỀN ƠN ĐÁP NGHĨA PHƯỜNG ĐĂK BLA 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025; 

Căn cứ Nghị định số 131/2021/NĐ-CP, ngày 30 tháng 12 năm 2021 của 

Chính phủ Quy định chi tiết và biện pháp thi hành Pháp lệnh Ưu đãi người có 

công với cách mạng; 

Căn cứ Quyết định số 02/QĐ-UBND ngày 01/7/2025 của Ủy ban nhân 

dân phường về việc phân công nhiệm vụ Chủ tịch, các Phó Chủ tịch và các Ủy 

viên Ủy ban nhân dân phường Đăk Bla, nhiệm kỳ 2021-2026; 

Căn cứ Quyết định số 260/QĐ-UBND ngày 14 tháng 8 năm 2025 của Chủ 

tịch Ủy ban nhân dân phường về việc thành lập Ban quản lý Quỹ “Đền ơn đáp 

nghĩa" phường Đăk Bla; 

Xét đề nghị tại Tờ trình số 81/TTr-VHXH ngày 21 tháng 8 năm 2025 của 

Phòng Văn hóa - Xã hội phường (Cơ quan thường trực Ban quản lý Quỹ “Đền 

ơn đáp nghĩa” phường Đăk Bla). 
 

    

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1: Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế quản lý và sử dụng tài 

chính Quỹ “Đền ơn đáp nghĩa” phường Đăk Bla (gọi tắt là Quỹ đền ơn đáp nghĩa). 

Điều 2: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3: Chánh Văn phòng HĐND-UBND phường; Trưởng phòng Văn 

hóa - Xã hội phường, các thành viên Ban quản lý Quỹ “Đền ơn đáp nghĩa” 

phường, Thủ trưởng các cơ quan có liên quan và Tổ trưởng tổ dân phố chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 
- TT. Đảng ủy phường; 

- Thường trực HĐND phường; 

- Chủ tịch, các PCT UBND phường; 

- Văn phòng HĐND-UBND phường; 

- Phòng Văn hóa - Xã hội phường; 

- Lưu: VT, UBND(VHXH). 

 

TM. BAN QUẢN LÝ 

TRƯỞNG BAN 

 

 
 
 

 

 

PHÓ CHỦ TỊCH UBND PHƯỜNG 

Nguyễn Đại Trà 

 


		2025-09-16T07:42:43+0700


		2025-09-16T09:31:50+0700


		2025-09-17T15:23:58+0700


		2025-09-17T16:42:36+0700


		2025-09-17T16:42:36+0700


		2025-09-17T16:42:36+0700


		2025-09-17T16:42:36+0700


		2025-09-17T16:42:36+0700




